
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SANTO ANDRÉ/INTELLI

SANTO ANDRÉ/INTELLI

82553 12/10/202103 00 S.C. CORINTHIANS PAULISTA

S.C. CORINTHIANS PAULISTA

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO NOÊMIA ASSUMPÇÃO Santo André

ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA
NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO

LUCIANO DURÃO BENTO
DEBORA CRISTINA CORREZOLA

42
82
275
127

19:30 20:07

00 00

20:17 21:03

03 00

03 00

149218 CAIO HENRIQUE MORETTI DA CRUZ 03
170141 SAMUEL ALEXANDRE SOARES 04 23:02
137395 NATHAN DE MELO 13 19:22
134607 LEONARDO DEDINO DAMACENA 20
136185 LEONARDO MATEUS PRADO DOS SANTOS 26 13:56
130689 FELIPE TOMAZ DOS SANTOS COSTA 27
151061 MATHEUS PEREIRA DOS SANTOS 55 13:39
150712 LUIS HENRIQUE D´ANDREA BORTOLETTO 66
155198 GUILHERME VINICIUS MONTEIRO DOS SANTOS 81
155456 GABRIEL BODELASSE DOS SANTOS 87
135767 KEVIN CARVALHO COSTA 88
129387 GUSTAVO MARRA SOUZA 90
133999 LUCAS SOUZA MENDONÇA 93
125703 THIAGO LUIZ DE OLIVEIRA 97
163338 RAMON SANTOS DE ABREU 98
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xxxxx
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FERNANDO FELIX TORRES6452

ERICK BERTUCHI DE LIMA7706
RAFAEL GOMES PINTO6594

9701
25:49

6602
30:56

9803
35:34

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

133926 BRYAN NICHOLAS GOMES DA SILVA 25 33:59
166310 VANDESON MANUEL PEREIRA DA SILVA 31
147333 JEFFERSON PIMENTA DE LIMA 37
125557 EDUARDO COSTA BESSELER 39
139278 LUCAS ROCHA DA SILVA 49
144450 GABRIEL DIOGO LIMA 71
154960 VINICIUS CALVANESES MARQUES PEREIRA 87
160137 JHONNAS RODRIGUES DA SILVA 88 28:50
131985 LUIS FELIPE PELIZOLA DE OLIVEIRA 90
175077 DAVID PASINATO BELORINI 96 14:15
175073 GUSTAVO BASTOS MARTINS 97 36:03

31
25
31
25

25
39
25
97
25
97
90
88

88
90
87
96
88
96
90
39

96
88
87
90
25
49

97
49
87
25
97
87

17:12 15:34

xxx
xxxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

GUSTAVO PASSOS PEREIRA DA SILVA2292

PATRICK SATO SEVERIANO GONÇALVES2721
SERGIO VITORAZZI JUNIOR5711
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LEONARDO MANCINI 6655

SANTO ANDRÉ/INTELLI

FERNANDO LUIZ MATEUS 7720

S.C. CORINTHIANS PAULISTA


