FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

82553	553 SANTO ANDRÉ/INTELLI 03 X 00 S.C. CORINTHIANS PAULISTA											12/10/2021			
OMPETIÇÃO:	: Paulista											HORÁR			TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-20	DIVISÃO: A1				SÉRIE	:					1º PER		30	20:07
INÁSIO:	GINÁSIO NOÊMIA ASSUMPÇÃO					CIDAI	DE: Sa	anto A	ndré			2º PER 3º PER		:17	21:03
												PRORRO	G		
42 82	ÁRBITRO PRINCIPAL: ALEXSANDRO DE ARBITRO AUXILIAR: NILSON CARLOS RO		SCIMENT	<u></u>									CON	TAGEM	1 00
275	CRONOMETRISTA: LUCIANO DURÃO BEN	NTO	COMILITY									1º PER. 2º PER.			x 00 x 00
127	ANOTADOR: DEBORA CRISTINA CORREZ	ZOLA										3º PER.			x 00
												FINAL		03	x 00
												PRORROC PENALTIS	i		X X
												ILIVALITS			^ _
REGISTRO	ANTO ANDRÉ/INTELLI JOGADORES		Nº	AMAD	VERM		CIIDO	TITUI	rões			ACIIM	ULATI\	/AS	
149218	CAIO HENRIQUE MORETTI DA CRUZ		03	AMAK	VERM	20	55	66	97	98	Х	Х	X	X	Х
170141	SAMUEL ALEXANDRE SOARES		04	23:02			13	90	04	88	Х	X	x D DE TE	Х	х
137395 134607	NATHAN DE MELO LEONARDO DEDINO DAMACENA		13 20	19:22			27 13	88 97	55 04	66 90	10	PER.	J DE 1E	2º PI	ER.
136185	LEONARDO MATEUS PRADO DOS SANTOS		26	13:56			98	88	97		14	4:15		13:26	6
130689 151061	FELIPE TOMAZ DOS SANTOS COSTA MATHEUS PEREIRA DOS SANTOS		27 55	13:39			13	66	55 04						
150712	LUIS HENRIQUE D'ANDREA BORTOLETTO		66	13.33					55						
155198	GUILHERME VINICIUS MONTEIRO DOS SANTOS		81						88						
155456 135767	GABRIEL BODELASSE DOS SANTOS KEVIN CARVALHO COSTA		87 88												
129387	GUSTAVO MARRA SOUZA		90									(C)			
133999 125703	LUCAS SOUZA MENDONÇA THIAGO LUIZ DE OLIVEIRA		93 97									A (90			S
163338	RAMON SANTOS DE ABREU		98									ouz			ORR
6452	Técnico: FERNANDO FELIX TORRES											8 S AS			×
7706 6594	Massagista: ERICK BERTUCHI DE LIMA Preparador Fisico: RAFAEL GOMES PINTO											IARE			臣
0394	Médico/Fisioterapeuta:											ö 🗟			٥ 9 ق
	Auxiliar Técnico:											CAPITÃO: GUSTAVO MARRA SOUZA (90)			TÉCNICO: FERNANDO FELIX TORRES
												5 10			1 II
01 97 02	66 03 98 04 05 06 07 0	08 09	10	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21
25:49 30:56	6 35:34														
OUTPE "B" - S (C. CORINTHIANS PAULISTA														
REGISTRO					VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS			
133926	BRYAN NICHOLAS GOMES DA SILVA			33:59		31 25 88 96 97 X					X X				
166310 147333	VANDESON MANUEL PEREIRA DA SILVA JEFFERSON PIMENTA DE LIMA		31 37			25 31	39 25	90 87	88 87	49 87	х	X PEDID	X D DE TE	X MPO	1
125557	EDUARDO COSTA BESSELER		39			25	97	96	90	25	10	PER.	J 22 12	2º PI	ER.
139278	LUCAS ROCHA DA SILVA GABRIEL DIOGO LIMA		49 71				25 97	88 96	25 49	97 87	17	7:12		15:34	1
144450 154960	VINICIUS CALVANESES MARQUES PEREIRA		87				90	90	49	87					
160137	JHONNAS RODRIGUES DA SILVA		88	28:50			88	39							
131985 175077	LUIS FELIPE PELIZOLA DE OLIVEIRA DAVID PASINATO BELORINI		90 96	14:15								(25)			\$
175073	GUSTAVO BASTOS MARTINS		97		36:03							LVA			SILVA
												JA SI			δ Δ
												ES			<u> </u>
0000	TO A CHOTAVO PACCOC PEDEIDA E CONTRO											MOS			PER
2292	Técnico: GUSTAVO PASSOS PEREIRA DA SILVA Massagista:									$\vdash \vdash \vdash$		AS (SOS
	Preparador Fisico: PATRICK SATO SEVERIANO	GONCALVES										로			PAS
2721	Médico/Fisioterapeuta: SERGIO VITORAZZI JUNIOR											ÃO:			ë 🖇
2721 5711	Auxiliar Técnico:											CAPITÃO: BRYAN NICHOLAS GOMES DA SI			técnico: GUSTAVO PASSOS PEREIRA DA
												U TE	1		Fő
									45	16	17	18	19	20	21
	03 04 05 06 07	08 09	10	11	12	13	_ 1	14	15	1 10		19	19	1 24	<u> </u>
5711	03 04 05 06 07	08 09	10	11	12	13		14	15	10		10	19	20	1-1
5711	03 04 05 06 07		10 ECLARAÇ				1	14	15	10	"	10	19	20	1-1

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6655

REGISTRO: 7720

REPRESENTANTE: LEONARDO MANCINI

REPRESENTANTE: FERNANDO LUIZ MATEUS
EQUIPE: S.C. CORINTHIANS PAULISTA

EQUIPE: SANTO ANDRÉ/INTELLI